

# **DANSK INDUSTRI HOLDING A/S**

Frederiksborggade 50 4  
1360 København K

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2021**

---

**Jannik Rolf Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      DANSK INDUSTRI HOLDING A/S  
Frederiksborggade 50 4  
1360 København K  
e-mailadresse:      ik@luxor.dk  
CVR-nr:              46394011  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor**              PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr:              33771231  
P-enhed:              1016959517

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i rentebærende værdipapirer samt en beholdning af noterede aktier, der er anskaffet i regnskabsåret.

Selskabets resultat for perioden 1. januar - 31. december 2020 udgør kr. 622.312 og balancen pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.550.728.

Årets resultat er tilfredsstillende. Bestyrelsen forventer et positivt driftsresultat for regnskabsåret 2021.

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets slutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	
Andre driftsindtægter		0	113.361
Eksterne omkostninger		-150.294	-184.255
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		670.948	103.853
<b>Bruttoresultat</b>		<b>520.654</b>	<b>32.959</b>
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-400	-400
Andre driftsomkostninger		-12.525	-185.780
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>507.729</b>	<b>-153.221</b>
Andre finansielle indtægter		303.617	253.725
Øvrige finansielle omkostninger		-2.728	-162.821
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>808.618</b>	<b>-62.317</b>
Skat af årets resultat	1	-186.306	11.369
<b>Årets resultat</b>		<b>622.312</b>	<b>-50.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		622.312	-50.948
<b>I alt</b>		<b>622.312</b>	<b>-50.948</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.000	7.400
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>7.000</b>	<b>7.400</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.229.427	1.736.816
Udsudte skatteaktiver		0	44.037
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>4.229.427</b>	<b>1.780.853</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.236.427</b>	<b>1.788.253</b>
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		419.917	899.273
Periodeafgrænsningsposter		0	16.572
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>419.917</b>	<b>915.845</b>
Likvide beholdninger		185.774	1.531.052
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>605.691</b>	<b>2.446.897</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.842.118</b>	<b>4.235.150</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.050.728	3.428.416
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.550.728</b>	<b>3.928.416</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.477	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.477</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		129.556	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		160.357	306.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.913</b>	<b>306.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.913</b>	<b>306.734</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.842.118</b>	<b>4.235.150</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 i tkr.
Beregnet selskabsskat for året	132.374	0
Udbytteskat	8.545	0
Udbytteskat tidligere år	-127	2
Regulering af udskudt skat	45.514	-13
	<u>186.306</u>	<u>-11</u>
Udskudt skat		
1. januar	44.037	31
Årets regulering	-45.514	13
31. december	<u>-1.477</u>	<u>44</u>
Selskabsskat		
Tilgode 1. januar	0	10
Beregnet skat for året	132.374	0
Udbytteskat der refunderes	2.818	0
Udbytteskat, tidligere år	0	-2
Overskydende skat i året	0	8
Tilgode 31. december	<u>129.556</u>	<u>0</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler mv. kr.
Kostpris 1. januar	<u>146325</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>146.325</u></b>
Af- og nedskrivning 1. januar	138.925
Årets afskrivning	400
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning 31. december</b>	<b><u>139.325</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>7.000</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020 kr.	2019 kr.
	<b>Pantebreve</b>	<b>Pantebreve</b>
Kostpris 1. januar	1.734.963	0
Tilgang i året	0	2.864.841
afgang i året	376.043	1.129.878
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.358.920</b>	<b>1.734.963</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	103.853	0
Årets regulering	-3.052	103.853
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>100.801</b>	<b>103.853</b>
Regulering til dagsværdi kreditrisiko 1. januar	-102.000	0
Regulering til dagsværdi kreditrisiko	0	-102.000
<b>Regulering til dagsværdi kreditrisiko 31. december</b>	<b>-102.000</b>	<b>-102.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.357.721</b>	<b>1.736.816</b>
	<b>Aktier</b>	<b>Aktier</b>
Dagsværdi 1. januar	0	0
Tilgang i året	2.295.833	0
Afgang i året	191.918	0
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	93.791	0
Urealiseret kursregulering	674.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>2.871.706</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi i alt 31. december</b>	<b>4.229.427</b>	<b>1.736.816</b>

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0